ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте закона Республики Татарстан N2 234-6 «0 признании

утратившим силу Закона Республики Татарстан «0 поря дке

осуществления муниципального земельного контроля на

территории Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в первом чтении проект закона Респ ублики Татарстан N2 234-

«0 признании утратившим силу Закона Республики Татарстан «0 порядк _

осуществления муниципального земель ного контроля на территории

Республики Татарстан», внесенный депутатом Гос ударственного Совета

Республики Татарстан А.К. Хамаевым.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

25 октября 2021 года

N2 1166-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин

ЗАКОН

РЕСПУБJШКИ ТАТАРСТАН

Проект

вносится депутатом

Государственного Совета

РеспубликиТатарстан

А.К . Хамаевым

О признании утратившим силу Закона Республики Татарстан

«0 порядке осуществления муниципального земельного

контроля на территории Республики Татарстан»

Статья 1

Признать утратившим си лу Закон Республики Татарстан о т 13 октября 2015

года N2 83-ЗРТ «0 порядке осуществления муниципального земельного контроля на

территории Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Сове т а

Татарстана , 2015, N2 10 (I часть).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со д ня его официального опубликования.

Президент

Республики Татарстан

Докумен т создан в э лектронной форме . N2 10 5 ПЗ от 25.09.2021 . Исn о лни т ель : Васильева Е.В .

Ст рани ца 2 из 6. Страница соз д ана : 24.09 .2021 10:56

/ , · Г ЭЛЕКТРОННЬ.!. . Й ..

1 r:::':' ПАРЛАМЕНТ